
JA豊橋
信用業務課◎25-9222

OPEN

料金別納
郵便

年金相談会のお知らせ無料

●雨などに濡れた場合は、完全に乾燥させてからゆっくり丁寧にお開きください。
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無料年金相談会開催日程
令和6年4月～9月

詳細は最寄りの支店へお問い合わせください。

予約制
先着順

4月 5月 6月

7月 8月 9月

年金相談会年金相談会年金相談会
JA豊橋の

年金に関する色々な疑問・質問に
社会保険労務士がお答えします!

お早めの
ご相談・ご確認が得策です!!
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・裁定請求手続き
・振込口座変更・各種届出
・各種相談（もらえる年金の見込額など）…

相談
内容

無料無料

●●●
●●●●●●●●●年金
は一人ひ

とり違います

高師原支店
二 川 支 店
いなみ支店
高 豊 支 店

中 央 支 店
大 津 支 店
磯 辺 支 店

☎45-7182
☎41-0527
☎21-1020
☎21-2111

☎25-7737
☎23-1351
☎45-5355

☎31-9168
☎31-3381
☎31-2155

石 巻 支 店
東 田 支 店
岩 田 支 店

☎88-1211
☎64-2131
☎61-5178

JA豊橋　
信用業務課
豊橋市野依町字西川5番地
☎25-9222
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「年金」は受給年齢に達すると自動的に支給されるというもの
ではなく、受給申請のための書類を提出するといった手続き
が必要となります。
私どもJAでは、社会保険労務士による年金相談会を開催し、
皆様方の年金のお受け取りについてのお手伝いをさせてい
ただきます。
なお、年金相談会は皆様にお待ちいただく時間を少なくする
ために、予約制（先着順）とさせていただきます。
毎週、当JAのいずれかの支店にて開催していますので、
詳細は最寄りの支店へお問い合わせください。

日本年金機構からの「ねんきん定期便」が届いていれば…年金相談会当日「ねんきん定期便」をお持ちいただけると、より詳しいお話ができます。

西 支 店
前 芝 支 店
吉田方支店


